
Протокол №1
засідання конкурсної комісії на заміщення вакантної посади директора

КНП «Центр ПМСД»
Брацлавської селищної ради

27 серпня 2021 року смт Брацлав

Всього членів комісії - 6

Присутні: Марчук А.О. -  голова конкурсної комісії, Поліщук О. С. -  
секретар конкурсної комісії
Члени комісії: Бучинська Т. М., Гузюк Н.М., Дунаєвська І. М., Яковенко Л. О.. 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Про розгляд документів кандидатів на посаду директора КНП « ЦПМСД» 
Брацлавської селищної ради на відповідність до встановлених вимог чинного 
законодавства.
2. Про допуск кандидата до участі у конкурсі.
ІНФОРМУЄ:
Марчук А.О,- голова конкурсної комісії
Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України від 27.12.2017 року 
№1094 «Про затвердження Порядку проведення конкурсу на заняття посади 
керівника державного, комунального закладу охорони здоров’я» керуючись 
ст.ст. 25,26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
враховуючи рішення 14 сесії Брацлавської селищної ради 8 скликання від 12 
липня 2021 року №441

Особи, які бажали взяти участь у конкурсі, у визначений термін мали 
подати наступні документи:

- письмова заява про участь у конкурсі із зазначенням основних мотивів для 
зайняття посади за встановленою формою;

- копія паспорта громадянина України;

- резюме у довільній формі;

- автобіографія (у випадках, визначених законодавством);

- копія (копії) документа (документів) про освіту, науковий ступінь, вчене 
звання, кваліфікаційна категорія, підвищення кваліфікації, які підтверджують 
відповідність претендента кваліфікаційним вимогам до керівника 
підприємства охорони здоров'я, а також копія трудової книжки або інших 
документів, що підтверджують досвід роботи;

- згода на обробку персональних даних за встановленою формою;



- конкурсна пропозиція (презентація, створена за допомогою програми 
PowerPoint) обсягом не більше 15 сторінок друкованого тексту в паперовій 
та електронній формі;

- довідка МВС про відсутність судимості;

- медичні довідки про стан здоров'я щодо перебування особи на обліку у 
психоневрологічному та наркологічному закладі охорони здоров'я за 
формами, затвердженими МОЗ;

- попередження стосовно встановлених Законом України «Про запобігання 
корупції» вимог та обмежень, підписане претендентом на посаду, за 
встановленою формою ;

- заява про відсутність у діях особи конфлікту інтересів за встановленою 
формою;

- підтвердження подання декларації особи, уповноваженої на виконання 
функцій держави або місцевого самоврядування, за минулий рік (відповідно 
до абзацу першого частини третьої статті 45 Закону України «Про 
запобігання корупції»),

В період з 09 серпня по 25 серпня 2021 року на участь у конкурсі на 
заміщення вакантної посади директора КПП «ЦПМСД» Брацлавської 
селищної ради документи подала 1 особа, а саме:

1. СЛУХАЛИ: Марчука А. О., який ознайомив присутніх з заявою та 
поданими до неї документами.

ВИРІШИЛИ: Подані заява та документи Сосновської Оксани Павлівни 
відповідають вимогам чинного законодавства.

2. СЛУХАЛИ: Марчука А. О., який запропонував допустити до участі у 
конкурсі Сосновську Оксану Павлівну.

ВИРІШИЛИ:
Допустити до участі в конкурсі на заміщення вакантної посади 

директора КНП «ЦПМСД» Брацлавської селищної ради Сосновську Оксану 
Павлівну.

За - А , Проти - О , Утримались 

Рішення прийнято одноголосно.

Голова конкурсної комісії 

Секретар конкурсної комісії

Марчук А.О. 

Поліщук О. С.



Члени комісії: Бучинська Т. М. 

Гузюк Н. М.

Дунаєвська І. М.

Яковенко Л. О.



Протокол №2
засідання конкурсної комісії на заміщення вакантної посади директора

КНП «Центр ПМСД»
Брацлавської селищної ради

ЗО серпня 2021 року 9:00 год. смт Брацлав

Всього членів комісії - 6

Присутні: Марчук А.О. -  голова конкурсної комісії, Поліщук О. С. -  секретар 
конкурсної комісії
Члени комісії: Бучинська Т. М., Гузюк Н.М., Дунаєвська І. М., Яковенко Л. О.. 
СЛУХАЛИ: Марчука А. О., який запропонував затвердити порядок денний 
засідання комісії; довів до відома, що під час заслуховування конкурсної 
пропозиції проводитиметься відеозапис (згідно п. 37 Порядку проведення 
конкурсу).
ВИРІШИЛИ:
Затвердити наступний порядок денний

ПОРЯДОК ДЕННИЙ:
1. Заслуховування конкурсної пропозиції учасника конкурсу Сосновської 

Оксани Павлівни.
2. Співбесіда з Учасником конкурсу.
3 .

«За» В  , « Проти» /Р  «Утримались« Р  .

СЛУХАЛИ: Конкурсну пропозицію кандидата на посаду директора 
КНП «Центр ПМСД» Брацлавської селищної ради Сосновської Оксани 
Павлівни.
ВИСТУПИЛИ: Гузюк Н. М„ Яковенко Л. О.
ВИРІШИЛИ:

1. Конкурсну пропозицію Сосновської О. П. прийняти до відома.
2. За результатами співбесіди вважати кандидата Сосновську О.П. 

такою, що відповідає встановленим вимогам та визначити її 
переможцем конкурсу.

3. За результатом конкурсу рекомендувати Брацлавському селищному 
голові призначити на посаду директора КНП « Центр ПМСД» 
Брацлавської селищної ради Сосновську Оксану Павлівну

4. Секретарю конкурсної комісії оприлюднити результати конкурсу на 
офіційному веб- сайті Брацлавської селищної ради не пізніше 
наступного робочого дня після підписання протоколу ( ч.4п.23 
Порядку).



ГОЛОСУВАЛИ:

Марчук А.О. - «За» 
Поліщук О. С. - «За»

Бучинська Т. М,- «За»

Гузюк Н. М. - «За»
Дунаєвська І. М. - «За»
Яковенко Л. О.- «За»
«Проти» 9  «Утримались» Р  .

Яковенко Л. О.


